CÂMARA MUN1C1PALDE ESTRELA DO NORTE
"C IDA O E B R I L H A N T E O A A L TAS O R O C A B A N Ali

Rua Prefeito José Carlos Ferraz, 415 - Bairro Centro - Fone: 3999-1180
CEP: 19.230-000 - Estrela do Norte/SP

e-mail: camara@estreladonorte.sp.gov.br

CÓPIA AUTÊNTICA DO REQUERIMENTO N2 19/2019/13,
APROVADO POR ESTA EDILlDADE EM SESSÃO ORDINÁRIA DO

DIA 15 DE FEVEREIRODE 2019.

Senhor Presidente,

ASSUNTO: INFORMAÇÕES SOBRE O ENVIO DE LIXOS DE SANDOVALlNA
PARAO NOSSOMUNiCíPIO

REQUEIRO à Mesa, se ouvido o Plenário dentro das
formalidades regimentais, solicito que o Executivo, informe a essa Câmara
Municipal, o motivo pelo qual a Prefeitura Municipal de Sandovalina,
esta transportando o lixo lá recolhido para ser depositado em nosso
município.

JUSTIFICATIVA

Tal pedido se faz necessário, que vossa excelência
esclareça a esse legislativo o motivo deste procedimento por parte da
prefeitura de Sandovalina .

Sala das sessões, 15 de fevereiro de 2019.

Autor: Mário Martins de Oliveira

Autor: Marcelo Correia da Silva

José Rodrigues

João Batista Augusto da Silva

Maria Vilma Silva Bezerra

Vereadores

mailto:camara@estreladonorte.sp.gov.br